sexta-feira, 10 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

ERRATA

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

O resultado e adjudicação do Pregão nº 022-2023, publicação de quarta-
feira, 18 de outubro de 2023 | Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1, do
Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Ibipeba, estado da Bahia, tem pela
presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº CPP-02202-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: IRECÊ ITALO ROSADO DE
OLIVEIRA MIRANDA CNPJ Nº 32.238.774/0001-41 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº
022-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 365 DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE/DIDÁTICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.010.000,00 (Um milhão e dez mil reais)
IBIPEBA - BA, 11 de outubro de 2023. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

Leia-se:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº CPP-02202-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: IRECÊ ITALO ROSADO DE
OLIVEIRA MIRANDA CNPJ Nº 32.238.774/0001-41 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº
022-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 365 DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE/DIDÁTICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.008.400,00 (Um milhão e oito mil e
quatrocentos reais) IBIPEBA - BA, 11 de outubro de 2023. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO
FILHO - Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B47221D428BBB7FA6153EE6732B817E

		2023-11-10T13:55:28-0300